Муниципальное образование «Октябрьское сельское поселение»

Совет Октябрьского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 156
с. Октябрьское                                                                                28.10.2021

                                                                                            54 -ое собрание 4-го созыва

О базовой ставке арендной платы за муниципальное нежилое помещение в 2022 году
Руководствуясь статьей 614 Гражданского Кодекса РФ и Положением "О порядке распоряжения и управления имуществом», решением Совета Октябрьского сельского поселения от 30.06.2010 г. № 80 «О принятии положения «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Октябрьское сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», в целях более эффективного использования муниципального имущества и возмещения затрат на его содержание
            Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить с 01 января  2022 года базовую ставку арендной платы (Сбаз) за муниципальные нежилые помещения, расположенные на территории Октябрьского сельского поселения в размере 4500 рублей в год за один квадратный метр площади без учета налога на добавленную стоимость.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.
Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения                                                       Я.С. Фатеева
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                           Т.А. Султанов